
 

 

Zarządzenie Nr OPS.021.14.2025 
kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

z dnia 15.12.2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i realizacji Programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026 w Gminie Radzymin 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadzono Uchwałą  

Nr 478/XLIII/2017 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 30 października 2017 roku ze 

zm. w sprawie zatwierdzenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie oraz 

§ 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

wydanym zarządzeniem Nr OPS.021.7.2025 z dnia 13.06.2025 r., art. 6 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1848 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji i realizacji Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026  

w Gminie Radzymin, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik  

Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radzyminie 

 

Piotr Oniszk 

 


